Совет сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

Решение

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 23.03.2010. № 120  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими  администрации сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера»

       Рассмотрев протест Дюртюлинского межрайонного прокурора от 19.01.2015. № Д24-2015, руководствуясь Указом Президента Республики Башкортостан от 30.09.2014. № УП-296 «О внесении изменений в отдельные акты Президента Республики Башкортостан по вопросам противодействия коррупции», Совет сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 23.03.2010. № 120 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими  администрации сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», (с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 27.02.2013. № 141 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан №120 от 23.03.2010г. «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими  администрации сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера») следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении № 2 к решению пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. В случае если гражданин или муниципальный служащий обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения  в течение одного  месяца после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения.

Уточненные сведения, представленные гражданином или муниципальным служащим  в течении этого срока, не считаются представленными с нарушением срока.»

2. Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан по адресу: с.Старобаишево, ул.Молодежная, 3 и на официальном сайте   в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социально-гуманитарным вопросам (Председатель – Фазылов А.Р.).

Глава сельского поселения
                                          И.И.Хамиев

с.Старобаишево

17.03.2015г.

№232